

**CR-8748-M7 / Fire Extinguisher Service / CITY**  
**PRICING PAGE**

| <b>Extinguishers</b>                             |                                  |                                                                                                  |                |                  |                   |
|--------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|-------------------|
| <b>Item</b>                                      | <b>Estimated Annual Quantity</b> | <b>Description</b>                                                                               | <b>Measure</b> | <b>Unit Cost</b> | <b>Total Cost</b> |
| 1                                                | 2,535                            | Annual Inspection and Maintenance for ABC – Dry Chemical and K-Class extinguishers               | EA             | \$12             | \$30,420          |
| 2                                                | 60                               | Recharge/Refill (adding new chemicals) 2 1/2 lb.                                                 | EA             | \$52             | \$3,120           |
| 3                                                | 80                               | Recharge/Refill (adding new chemicals) 5 lb.                                                     | EA             | \$65             | \$5,200           |
| 4                                                | 160                              | Recharge/Refill (adding new chemicals) 10 lb.                                                    | EA             | \$80             | \$12,800          |
| 5                                                | 50                               | Recharge/Refill (adding new chemicals) 20 lb.                                                    | EA             | \$125            | \$6,250           |
| 6                                                | 200                              | 6-Year Maintenance (reusing chemicals)                                                           | EA             | \$55             | \$11,000          |
| 7                                                | 60                               | 2-Year Hydrostatic Test and Re-charge (reusing chemicals)                                        | EA             | \$75             | \$4,500           |
| 8                                                | 60                               | Purchase of Extinguishers<br>Amerex #B456, ABC – Dry Chemical Extinguisher;<br>10 lb             | EA             | \$124.40         | \$7,464           |
| <b>K-Class Extinguishers (Kitchen-Class)</b>     |                                  |                                                                                                  |                |                  |                   |
| 9                                                | 20                               | 5-Year Hydrostatic Test & re-charge (new chemicals)<br>6 liter                                   | EA             | \$377.20         | \$7,544           |
| 10                                               | 20                               | Purchase of Extinguishers<br>K-Class Extinguishers (Kitchen-Class); 6-liter                      | EA             | \$395.75         | \$7,915           |
| <b>Hourly Rate for Maintenance &amp; Service</b> |                                  |                                                                                                  |                |                  |                   |
| 11                                               | 20                               | Hourly Rate for Maintenance & Repair of Fire Extinguishers<br>Monday to Friday, 7:00am to 3:00pm | HR             | \$71.42          | \$1428.40         |
| <b>Total (Items 1-11)</b>                        |                                  |                                                                                                  |                |                  | <b>\$96,213</b>   |

\*\*\* No other charges, i.e. fuel surcharges, truck charges, service charges, etc. are allowed \*\*\*

TERMS, PROMPT PAY DISCOUNT NA % 30 DAYS, NET 45 DAYS.

DELIVERY AND/OR COMPLETION TO BE MADE WITHIN NA DAYS FROM DATE OF NOTIFICATION BY THE CITY.

(PLEASE REFER TO SECTION NO. 34 RELATIVE TO DELIVERY).

NAME OF BIDDER National Interior Solutions, LLC